
      ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 
 

От Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 
 
Относно: Прилагане разпоредбите на чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.29, ал.1 от ЗОЗЗ, 

чл.30, ал.3 от ППЗОЗЗ, чл.25, ал.1 и чл.25, ал.3, т.1 от ЗСПЗЗ, във връзка със заявление с вх.№24-М-468 от 
15.09.2014 от Мариела Крумова Лазарова. 

Постъпило е заявление с вх.№24-М-468 от 15.09.2014 г. от Мариела Крумова Лазарова за 
разрешаване изработването на ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН по чл.110, 
ал.1, т.5 от ЗУТ за участъка извън урбанизираната територия за прокарване на електропровод ниско 
напрежение до имоти с идентификатори 83510.663.137 и 83510.664.565 по кадастралната карта на 
гр.Шумен. За преминаване на съоръжения на техническата инфраструктура през полски пътища – 
общинска публична собственост, през общински поземлен фонд и през земеделски земи публична 
общинска собственост е необходимо да се произнесе Общински съвет Шумен. 

На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

РЕШИ: 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.29, ал.1 от ЗОЗЗ, чл.30, ал.3 от ППЗОЗЗ, 
чл.25, ал.1 и чл.25, ал.3, т.1 от ЗСПЗЗ, Общински съвет Шумен дава предварително съгласие за учредяване 
на право на преминаване за: 

 ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН по чл.110, ал.1, т.5 от ЗУТ за 
участъка извън урбанизираната територия за прокарване на електропровод ниско напрежение до имоти с 
идентификатори 83510.663.137 и 83510.664.565 по кадастралната карта на гр.Шумен, за присъединяване 
към съществуващата Ел.мрежа с нормативно определените сервитути през имот 83510.663.142  по 
кадастралната карта на гр.Шумен. 

Общинският съвет определя срок на валидност на предварителното съгласие – пет години от 
влизане в сила на настоящото решение за предварително съгласие. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 


